

## Broadcast Europe ApS

Farverhus 101  
6200 Aabenraa

**CVR-nr. 28 31 83 32**

*CVR no. 28 31 83 32*

### Årsrapport for 2020

*Annual report for 2020*

**(16. regnskabsår)**

*(16th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. april 2021

*Adopted at the annual general meeting on 29  
April 2021*

---

Steen Sødergreen  
dirigent  
*chairman*

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

### Table of contents

	Side Page
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	4
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 <i>Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020</i>	12
Balance 31. december 2020 <i>Balance sheet at 31 December 2020</i>	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020 <i>Cash flow statement 1 January 2020 - 31 December 2020</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	18

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med professionelt radio- og tv-udstyr, til en kundegruppe bestående af mellemhandlere og professionelle slutbrugere, der fordeler sig i over 100 lande. Derudover importeres og forhandles der produkter til det danske marked.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 621.737, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.499.486.

#### **Business review**

The company's main activity is to trade professional radio and television equipment, to a customer group consisting of intermediaries and professional end users, spread over 100 countries. In addition, products are imported and traded to the Danish market.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of kr. 621.737, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 1.499.486.

## Ledelsesberetning

### Management's review

Selskabets hovedaktivitet er at drive import og handel med professionelt radio- og tv-udstyr, til kunder bestående af mellemhandlere og professionelle slutbrugere i Danmark og i udlandet, hvor vi betjener kunder i over 100 lande, med stærk fokus på Afrika.

På trods af, at covid-19 har haft negativ indflydelse på efterspørgslen hos nogle af vores traditionelt store kundegrupper, så har den generelle vækst givet os en positiv udvikling i 2020, med en vækst i omsætning på 50%, hvor det er især omsætningen i Europa der har vækstet. Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 621.737, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.499.486. Udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

For 2021 er der sat nye initiativer i værk, især inden for video-området, og der forventes en stor vækst på dette uudnyttede salgspotentiale som dette marked i vækst udgør. Vi har ved indgangen af 2021 indgået flere distributionsaftaler på videoområdet.

Siden starten af 90'erne har selskabet i Danmark markedsført sig under navnet M Pro Broadcast, men i det store udland er vi kendt som Broadcast Europe. I 2021 vil vi ophøre med at bruge M Pro Broadcast i Danmark, og alene fremover anvende det samme navn i ind og udland. Søsterselskabet i Tyskland vil også skifte navn til Broadcast Europe GmbH, og der forventes synergier med den kommende fælles betegnelse.

The company's main activity is to import and trade in professional radio and TV equipment, to customers consisting of resellers and professional end users in Denmark and abroad, where we serve customers in more than 100 countries, with a strong focus on Africa.

Even though covid-19 has had a negative impact on the demand of some of our traditionally large customer groups, the general growth has given us a positive development in 2020, with a growth in turnover of 50%, where it is especially the turnover in Europe that has grown. The company's income statement for 2020 shows a profit of DKK 621,737, and the company's balance sheet per. 31 December 2020 shows an equity of DKK 1,499,486. Development and results are considered satisfactory.

For 2021, new initiatives have been launched, especially in the video product area, and a large growth is expected in the unutilized sales potential in this growing market. At the beginning of 2021, we have entered into several distribution agreements in the video product area.

Since early 90's, the company in Denmark has marketed itself under the trade name M Pro Broadcast, but abroad we are known as Broadcast Europe. In 2021, we will stop using M Pro Broadcast in Denmark, and in future only use the same name at home and abroad. The sister company in Germany will also change its name to Broadcast Europe GmbH, and synergies are expected with the upcoming common name.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Broadcast Europe ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

The annual report of Broadcast Europe ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2020 is presented in kr.

### Income statement

#### Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

#### Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

#### Raw materials and consumables

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**  
*Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020*

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>2.323.129</b>	<b>1.329.109</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.368.913	-1.065.952
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-142.460	-142.460
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>811.756</b>	<b>120.697</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	1.871	1.000
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-3.350	-6.333
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>810.277</b>	<b>115.364</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-188.540	-33.044
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>621.737</b>	<b>82.320</b>
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		58.686	65.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		563.051	17.320
		<b>621.737</b>	<b>82.320</b>

**Balance 31. december 2020**  
*Balance sheet at 31 December 2020*

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		107.500	215.000
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		34.961	69.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<u>142.461</u>	<u>284.920</u>
Deposita <i>Deposits</i>		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>157.461</u>	<u>299.920</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.461.556	1.064.503
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		89.529	58.857
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<u>1.551.085</u>	<u>1.123.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		129.889	87.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		58.686	7.160
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		43.744	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>232.319</u>	<u>94.623</u>

**Balance 31. december 2020 (fortsat)**  
*Balance sheet at 31 December 2020 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>307.348</u>	<u>248.606</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.090.752</u>	<u>1.466.589</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.248.213</u></u>	<u><u>1.766.509</u></u>
<i>Total assets</i>			



**Balance 31. december 2020**  
*Balance sheet at 31 December 2020*

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		1.315.800	752.749
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.686	65.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>1.499.486</b>	<b>942.749</b>
<i>Equity</i>			
Banker		91.422	154.324
<i>Banks</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>91.422</b>	<b>154.324</b>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	63.000	63.000
<i>Short-term part of long-term debt</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		356.540	406.106
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.578	31.369
<i>Trade payables</i>			
Anden gæld		163.187	168.961
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>657.305</b>	<b>669.436</b>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>748.727</b>	<b>823.760</b>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.248.213</b>	<b>1.766.509</b>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	5		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
<i>Mortgages and collateral</i>			

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020**  
**Cash flow statement 1 January 2020 - 31 December 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		621.737	82.320
Reguleringer <i>Adjustments</i>	7	332.479	180.837
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>		-526.026	-1.413
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		<b>428.190</b>	<b>261.744</b>
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		1.871	1.000
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		-3.351	-6.333
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b> <i>Cash flows from ordinary activities</i>		<b>426.710</b>	<b>256.411</b>
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-200.000	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <i>Cash flows from operating activities</i>		<b>226.710</b>	<b>256.411</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to subsidiaries</i>		-40.066	-91.777
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt <i>Repayment of other long-term debt</i>		-62.902	-62.311
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-65.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <i>Cash flows from financing activities</i>		<b>-167.968</b>	<b>-154.088</b>
<b>Ændring i likvider</b> <i>Change in cash and cash equivalents</i>		<b>58.742</b>	<b>102.323</b>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		248.606	150.135
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		0	-3.852
Likvider 1. januar 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2020</i>		248.606	146.283
<b>Likvider 31. december 2020</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>		<b>307.348</b>	<b>248.606</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020 (fortsat)**  
*Cash flow statement 1 January 2020 - 31 December 2020 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		307.348	248.606
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<u><u>307.348</u></u>	<u><u>248.606</u></u>
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>			

## Noter

### Notes

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.174.280	856.399
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	170.450	187.954
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	24.183	21.599
<i>Other social security costs</i>		
	<u>1.368.913</u>	<u>1.065.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.066	0
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	805	1.000
<i>Other financial income</i>		
	<u>1.871</u>	<u>1.000</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	223
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	3.350	6.110
<i>Other financial costs</i>		
	<u>3.350</u>	<u>6.333</u>

## Noter

### Notes

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. januar 2020 <i>Debt at 1 January 2020</i>	Gæld 31. december 2020 <i>Debt at 31 December 2020</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Banker <i>Banks</i>	217.324	154.422	63.000	0
	<b>217.324</b>	<b>154.422</b>	<b>63.000</b>	<b>0</b>

#### 5 Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Santana Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

*The company is jointly taxed with its parent company, Santana Invest ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment.*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

*The company has entered into operating leases at the following amounts.*

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 27 med en restværdi på tkr. 75.  
*Term to maturity in 7 months with an average payment of DKK 4 thousand, totalling DKK 27 thousand with a residual value on DKK 75 thousand..*

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel pr. 31. december 2020 på 6 måneder og en gennemsnitlig månedlig husleje på tkr. 5.

*In addition, the company has entered into finance leases (an office) with a notice period of 6 month and a average monthly rent on DKK 5.*

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgages and collateral

Til sikkerhed for selskabets gæld til Nordea Finans Danmark har selskabet givet pant i personbil for t.kr. 220. Den bogførte værdi af personbilen omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 100.

*A car at a carrying amount of DKK 100 Thousand at 31. december 2020 have been provided as security for debt totalling DKK 220 thousand (Nordea Finans Danmark)*

## Noter

### Notes

#### 7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

##### *Cash flow statement - adjustments*

Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-1.871	-1.000
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3.350	6.333
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	142.460	142.460
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	188.540	33.044
	<b>332.479</b>	<b>180.837</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Damgaard Sødergreen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-753560284649 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 17:00:24  
Underskrevet med NemID

## Olaf Krag

---

Som Revisor  
RID: 1154603796996 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 17:28:13  
Underskrevet med NemID

## John Momme Lauritzen

---

Som Revisor  
RID: 1237543147439 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 17:03:53  
Underskrevet med NemID

## Steen Damgaard Sødergreen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-753560284649 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 17:32:52  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 69dd4092hxw24224180

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).